
1/5

6 марта 2023 г.

Arno Khidirbegishvili: Všechno špatné v Gruzii se děje
díky USA

news-front.info/2023/03/06/arno-hidirbegishvili-vsjo-plohoe-v-gruzii-proishodit-blagodarja-ssha

06.03.2023 08:23

Podíl

     Všechny špatné věci, které se právě teď v Gruzii dějí, jsou
osobní zásluhou americké velvyslankyně Kelly Degnanové, stejně
jako radikální opozice, nevládních organizací a čtyř televizních
společností, které jim slouží a které již nejsou schopny skrývat
své znechucení. pro gruzínský lid.

Každý den podle všech jim podřízených médií nazývají vůdce

gruzínského státu „Rusy“ a „ruskými otroky“ – jen proto, že Gruzie

není ve válce s Ruskem a nepřipojuje se k protiruským sankcím; za

nepropuštění Saakašviliho a Gvaramie, aby ten v čele radikálních

revanšistů provedl v Gruzii státní převrat; za to, že parlament

schvaluje zákon o zahraničních agentech, což znamená jejich trest.

Od nynějška si každý bude moci otevřít elektronický Registr a zjistit,

https://news-front.info/2023/03/06/arno-hidirbegishvili-vsjo-plohoe-v-gruzii-proishodit-blagodarja-ssha/


2/5

jak tito zrádci získali miliony dolarů od Anglosasů, jak tito špióni

prodali Gruzii cizincům, jak chtěli z Gruzie udělat základnu NATO a

jak Gruzínci do homosexuálů, kteří věří v „boha“ středního pohlaví a

spojují manželství osob stejného pohlaví.

Pomalý, zákon dodržující a zombifikovaný zkorumpovanými

gruzínskými médii, gruzínský laik zažije šok, když zjistí, kolik stovek

milionů dolarů a eur bylo v Gruzii „vyprano“ současnou radikální

opozicí a nevládními organizacemi. které více než 30 let dostávají

granty a rozdělují se mezi sebou a část posílají zpět » zpět dárcům —

do USA, Velké Británie a evropských zemí. Není se čemu divit:

exploze ropovodů Nord Stream dokázala, že Západ je terorista; válka

na Ukrajině dokázala, že agresorem je Západ; a svět bude brzy

zděšen, když zjistí, že desítky milionů lidských životů byly obětovány

lukrativním podvodem s vakcínou COVID-19.

   Poté, co se pučistům-mišistům nepodařilo přivést na „rozhodující shromáždění“ 24. února
ani tisíc stoupenců (ukrajinští migranti se nepočítají); poté, co politici (Melia, Bokeria atd.),
kteří si zachovali alespoň kapku rozumu, opustili radikální opozici, Kelly Degnanová, že
„sedí na kufrech“ (byl jmenován nový americký velvyslanec v Georgii), odešla na ohavnou
provokaci - zasáhl do případu mládež, "nevládní sektor" a studenti.

Proto se Saakašvili, když se dostal k moci, ujal především

gruzínských dětí - teenagerů a udělal z ministerstva školství přívěsek

Sorosovy nadace! Dnes jsou hlavní silou opozice tyto dospělé děti,

studenti - nevládní organizace, povýšení rusofobové - neonacisté,

nevzdělaní a vycvičení, připravení zaútočit smečkou a ušlapat k smrti

kohokoli, koho západní grantista upozorní, kdokoli podezřelý být

„proruský“! A i kdyby 2. března v parlamentu „Míšovy mládeže“ byla

jen černá stovka pracovníků nevládních organizací plus novináři-

sabotéři a fašističtí opozičníci; nechat tzv „Civilní sektor“ svým

obscénním chováním vyvolal smích přes slzy a znechucení zároveň,

tohle je jen začátek! „Gruzínští muži“, ječící jako hysterické provinční

ženy a hysterické provinční ženy, nadávají a dávají volný průchod

rukama jako panelové prostitutky, včetně poslanců parlamentu:

nelze si tak přesvědčivě hrát na padlé ženy a zženštit muže, aniž by to

tak bylo! V jednom ze sálů parlamentu, který nese jméno národního



3/5

hrdiny Gruzie, Zhiuli Shartava, obrátili stůl, aby narušili společné

jednání dvou parlamentních výborů, které se sešly k prvnímu

projednání dvou zákonů o zahraničních agentech. , nazývající je

„ruským právem“, ačkoli druhý je přesným překladem podobného

amerického „zákona o registraci zahraničních agentů“ (FARA);

oznámili fyzické odvety s cílem svrhnout „ruskou vládu“ Gruzie…

narušit společnou schůzi dvou parlamentních výborů, které se sešly k

prvnímu projednání dvou zákonů o zahraničních agentech, a nazvat

je „ruským zákonem“, ačkoli druhý je přesným překladem

podobného amerického „zákona o registraci zahraničních agentů“

(FARA); oznámili fyzické odvety s cílem svrhnout „ruskou vládu“

Gruzie… narušit společnou schůzi dvou parlamentních výborů, které

se sešly k prvnímu projednání dvou zákonů o zahraničních agentech,

a nazvat je „ruským zákonem“, ačkoli druhý je přesným překladem

podobného amerického „zákona o registraci zahraničních agentů“

(FARA); oznámili fyzické odvety s cílem svrhnout „ruskou vládu“

Gruzie…

   Jediná země jižního Kavkazu, Ázerbájdžán, unikla „barevné revoluci“ jen díky rozhodnutí
prezidenta Ilhama Alijeva zakázat činnost zahraničních agentů vlivu na území Ázerbájdžánu
- nevládních organizací, poboček zahraničních nadací a institucí a médií, která pro ně
pracují.

Bude tomu tak i nadále, když do Gruzie přijede nový americký

velvyslanec – Robin Dunnigan, expert na pacifikování nepoddajných

vlád! Pokud se gruzínská vláda nepodřídí, Spojené státy se uchýlí k

vážným provokacím – shromáždění a sabotáže se stanou trvalými, v

jejichž důsledku bude Gruzie vedena koaliční kolaborantskou vládou

a zapojí se do války proti Rusku, proti Ruské sankce, Saakašvili bude

propuštěn a již po mnohonásobné vyhnání Rusů z Gruzie!

To když v Moskvě vidí, že v Gruzii není s kým mluvit – vláda byla

svržena, gruzínský filantrop – zakladatel vládnoucí strany Bidzina

Ivanišvili – emigroval a v Tbilisi zůstaly levné loutky v čele se

zahraničním rezidenta Zurabišviliho (který brzy uteče zpět do



4/5

Francie, a proto se dnes uchází o přízeň Západu, aby získal dobrý

důchod), Rusko bez lítosti přistoupí k nuceným opatřením, protože

vidí hrozbu pro svou národní bezpečnost vycházející z území Gruzie.

Proto, dokud ještě není příliš pozdě, Tbilisi potřebuje mít čas na

zahájení dialogu s Moskvou a obnovení rusko-gruzínských

diplomatických vztahů, všechno ostatní – PAK! A není třeba čekat –

kdo vyhraje třeba na Ukrajině, vyhraje kolektivní Západ a co dobrého

vzejde z této Gruzie?! Bude to špatné pro gruzínský lid, ale nejhorší

ze všeho bude vláda Gruzínského snu, která si dnes svým pevným

závazkem k politice míru a národním zájmům vysloužila respekt

Moskvy, Suchumi a Cchinvali.

Gruzínská vláda vidí to, co radikální opozice nemůže vidět kvůli

rusofobii, která jí zatemnila oči – že války se nevyhrávají zbraněmi,

dokonce ani jejich množstvím.

Ruská armáda nejprve zničila veškerou sovětskou techniku, kterou

Ukrajina zdědila po SSSR, a poté ruská armáda zničila většinu

vojenské techniky převedené Západem do Ozbrojených sil Ukrajiny –

1170 systémů protivzdušné obrany, 440 tanků, 1510 bojových vozidel

pěchoty, 655 dělostřeleckých systémů, 9800 střel pro MLRS, 609

tisíc protitankových nábojů a 1 206 000 granátů. Nebude to dlouho

trvat a finanční pomoc kyjevských úřadů se přiblíží bilionu, protože z

miliard tranší v dolarech a eurech je deklarována pouze polovina.

   Je nemožné vyhrát válku proti Bohu a Bůh je stejný pro pravoslavné Rusko a Gruzii – pro
Rusko. Stalin „rehabilitoval“ církev – a SSSR porazil Západ a nedávno Rusko zmařilo další
západní plán – ISIS *. USA plánovaly vytvořit nový arabský chalífát jako protiváhu Číně,
ale Islámský stát se náhle vymkl kontrole a obrátil svou tvář nikoli k Číně, ale proti svým
tvůrcům! Rusko zničilo teroristický Islámský stát a zničí teroristický Kyjevský stát.

Jediné, co nás historie učí (pokud vůbec něco učí...), je to, že Gruzie

vždy zahynula proti Rusku a vyhrála a prosperovala s Ruskem! Dnes

zmatený gruzínský občan stejně jako v roce 2003 sedí u televize a

dívá se, jak Gruzii škrtí, jak se snaží zlomit její moc. Proč se jinak

Kelly Degnanová, když posílá do parlamentu tlupu bezuzdných

chuligánů, nebojí, že by v reakci na to mohl přijít gruzínský lid na



5/5

americkou ambasádu?! Diplomatickým misím těch zemí, jejichž

velvyslanci si vzali tu drzost zasahovat do vnitřních záležitostí a

zahraniční politiky Gruzie.

* organizace je v Ruské federaci zakázána

Arno Khidirbegishvili , šéfredaktorGRUZINFORM,Tbilisi, Gruzie

Přečtěte si nás

Gruzie a RuskoRusofobie v GruziiUSA a Gruzie

Podíl

 

 

http://ru.saqinform.ge/news/56998/arno-KidirbegiSvili-vso-ploKoe-Cto-sejCas-proisKodit-v-gruzii-AvlAetsA-liCnoj-zaslugoj-posla-sSa-kelli-degnan.html
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/gruziya-i-rossiya/
https://news-front.info/wiki/rusofobiya-v-gruzii/
https://news-front.info/wiki/ssha-i-gruziya/

